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Lanai
Poke

Pork Sriracha
Salad

Pork Sriracha
Salad

Azik Wrap

c/molho s/ molho
PORCAO DE 3509 (1un) 4409 (1un) 390g (Tun) 280g (Tun)
KCAL 663 451 325 534
CALORIAS
%VD 33% 23% 16% 27%
C 70 23 21 67
CARBOIDRATOS
%VD 23% 8% 7% 22%
3 P 34 36 34 22
PROTEINAS
%VD 46% 48% 45% 29%
TOTAIS %VD 45% 39% 17% 41%
GORDURAS GS 6 5 4 4
SATURADAS %VD 29% 24% 16% 17%
GORDURAS GT 0 0 0 0
TRANS %VD *% *% *% *%
ALIMENTAR %VD 17% 23% 18% 65%
S 890 327 133 1130
sODIO
%VD 37% 14% 6% 47%

LISTA DE INGREDIENTES

Gohan (arroz japones,
agucar refinado, vinagre

de arroz e sal rosa), salméao,
molho Creamy Sriracha
(ricota, mostarda amarela,
azeite de oliva, leite
integral, sal rosa, pimenta
do reino, pimenta Sriracha,
paprica defumada, paprica
doce, noz moscada), molho
teriyake Tasty (agua, shoyu
light, agtcar, vinagre, goma
de tapioca e gengibre em
po), cenoura, morango,
cebola roxa, sunomono
(Pepino japones, actcar,
4gua, sal rosa, vinagre de
arroz), chips de batata doce
(batata doce, 6leo de
palma e sal rosa) e gergelim
preto.

Alfaces americana, romana e roxa, pernil
suino desfiado (Pernil suino, alho, cebola,
vinagre de alcool, extrato de tomate,
salsinha, paprica defumada, sal rosa e
pimenta do reino), acelga, manga,
tomate cereja, coalhada seca, cebola
roxa, croutons Tasty (pao de fermentacao
natural, azeite de oliva e sal rosa), molho
Sriracha Tasty (ricota, mostarda amarela,
azeite de oliva, leite integral, sal rosa,
pimenta do reino, pimenta Sriracha,
paprica defumada, paprica doce, noz
moscada).

Alfaces americana, romana e roxa, perni
suino desfiado (Pernil suino, alho,
cebola, vinagre de lcool, extrato de
tomate, salsinha, paprica defumada, sal
rosa e pimenta do reino), acelga, manga
tomate cereja, coalhada seca, cebola
roxa, croutons Tasty (pao de fermentagéo
natural, azeite de oliva e sal rosa).

Falafel Tasty (grao de bico, cebola,
salsinha, farinha de arroz, hortela,
alho, bicarbonato de sédio, 6leo
de soja, coentro e cominho),

pink hummus Tasty (grdo de bico,
beterraba, limao, tahine, sal rosa,
6leo de oliva e pimenta do reino),
molho pesto Tasty (6leo de oliva,
agua filtrada, manjericéo,
salsinha, suco de limao, alecrim,
sal rosa, pimenta do reino e goma
xantana), coalhada seca, tortilha
integral, couve kale, cebola roxa e
azeitona preta.

ALERGICOS

PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.
CONTEM DERIVADOS DA SOJA.

CONTEM LACTOSE E DERIVADOS DA SOJA.
CONTEM GLUTEN E LACTOSE.

CONTEM LACTOSE E DERIVADOS DA SOJA.
CONTEM GLUTEN E LACTOSE.

CONTEM DERIVADOS DA SOJA.
CONTEM GLUTEN E LACTOSE.
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Avocado Blue Cheese Nut Caesar Nut Caesar Mini Caprese
c/molho s/molho c/molho s/ molho c/molho s/ molho c/molho s/ molho c/molho s/ molho
PORCAO DE 4409 (1un) 400g (1un) 275g (Tun) ~ 230g (Tun) | 240g(Tun)  200g (1un) | 1409 (1un) 90g (1un) 300g (Tun)  300g (1un)
CALORIAS KCAL 638 509 397 280 352 277 340 203 419 286
%VD 32% 25% 20% 14% 18% 14% 17% 10% 21% 14%
C 37 15 10 8 9 10 7 6 20 19
CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9 9 9 9
%VD 12% 5% 3% 3% 3% 3% 2% 2% 7% 6%
P 45 45 10 9 14 15 13 12 18 17
PROTEINAS 9 9 9 9 9 9 9 9
%VD 61% 60% 13% 12% 19% 20% 17% 16% 24% 23%
GORDURAS G 439 309 379 259 309 219 309 15g 31 16
TOTAIS %VD 78% 55% 68% 45% 55% 39% 55% 28% 56% 30%
GORDURAS GS 9 79 69 59 39 19 39 19 n 9
SR DLE %VD 39% 31% 29% 22% 14% 6% 14% 4% 48% 39%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0g 0g 0g 0 0
TRANS %VD B B B B B _ _ _ *% *%
FIBRA F 59 59 49 49 39 49 29 29 > >
ALIMENTAR %VD 21% 21% 16% 15% 14% 16% 9% 9% 21% 20%
SODIO S 1256mg 621mg 392mg 254mg 571mg 354mg 566mg 349mg 595 591
%VD 52% 26% 16% 11% 24% 15% 24% 15% 25% 25%
LISTA DE INGREDIENTES Peito de frango grelhado Peito de frango grelhado Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana, Alfaces americana,
[peito de frango, azeite [peito de frango, azeite romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa, romana e roxa,

composto (dleo de sojae
azeite de oliva), sal rosa e
pimenta do reino], alfaces
americana, romana e roxa,

composto (dleo de soja e
azeite de oliva), sal rosa e
pimenta do reino], alfaces
americana, romana e roxa,

acelga, vinagrete

de mostarda Tasty
(azeite de oliva extra
virgem, dgua filtrada,

acelga, pepino
japonés, rucula,
queijo gorgonzola,
nozes caramelizadas

acelga, maionese
dericota Tasty
(leite integral, dleo
de oliva, ricota,

acelga, queijo
parmesao, nozes
caramelizadas tasty
(nozes, aglicar

acelga, maionese
de ricota Tasty
(leite integral, oleo
deoliva, ricota,

acelga, maionese
de ricota Tasty (leite
integral, azeite de
oliva extra virgem,

tomate cereja, queijo
minas, alface
americana, molho

tomate cereja, queijo
minas, alface
americana, rucula e

manga,abacatetemperado  manga,abacatetemperado  mostarda, xilitol Tasty (nozes chilenas, | mostarda amarela, mascavo e dgua). mostarda amarela, ricota, mostarda pesto Tasty (6leo de croutons Tasty (pao
(abacate, suco de limao, sal  (abacate, suco de liméo, e goma xantana), aglicar mascavo e alho, sal rosa, alho, sal rosa, amarela, alho, iva 4 A
- " - id A 7 " . " . } oliva, agua filtrada, de fermentacéo

rosa e pimenta do reino), sal rosa e pimenta do pepino japonés, aguafiltrada)ebacon. | pimenta do reino pimenta do reino sal rosa, pimenta LT Isinh |, azeite d
molhobalsamicoTasty(6leo  reino), cebola roxa e queijo  rucula, queijo e goma xantana), e goma xantana), do reino e goma manjericao, salsinha, na!tura , azeite de
de oliva, shoyo, vinagre gorgonzola. gorgonzola, nozes queijo parmesao, queijo parmeséo, xantana), queijo suco de limdo, oliva e sal rosa).
tinto, aceto balsamico, sal caramelizadas Tasty nozes caramelizadas nozes caramelizadas parmesao, nozes alecrim, sal rosa,
rosa, pimenta do reino e (nozes chilenas, Tasty (nozes, acicar Tasty (nozes, aciicar caramelizadas Tasty pimenta do reino e
goma xantana), cebola roxa aclicar mascavo e mascavo e agua). mascavo e agua). (nozes, agticar
e queijo gorgonzola. 4guafiltrada) e bacon. mascavo e 4gua). goma xantana),

rucula e croutons

Tasty (pao de

fermentagao natural,

azeite de oliva e sal

rosa).

ALERGICOS CONTEM DERIVADOS DO CONTEM DERIVADOS DO CONTEM NOZES E CONTEM NOZES E CONTEM NOZES, LEITE CONTEM NOZES E CONTEM NOZES, LEITE CONTEM NOZES, CONTEM DERIVADOS DE  CONTEM DERIVADOS DE
LEITE E DE SOJA. CONTEM LEITE E DE SOJA. CONTEM DERIVADOS DO LEITE DERIVADOS DO LEITE. E DERIVADOS DO LEITE DERIVADOS DO LEITE. E DERIVADOS DO LEITE DERIVADOS DO LEITE LEITE E DE SOJA. LEITE E DE SOJA.
LACTOSE. CONTEM GLUTEN. LACTOSE. PODE CONTER E DE SOJA. CONTEM CONTEM LACTOSE. E DE SOJA. CONTEM CONTEM LACTOSE. E DE SOJA. CONTEM E DE SOJA. CONTEM CONTEM LACTOSE. CONTEM LACTOSE.

TRAGOS DE GLUTEN. LACTOSE. PODE PODE CONTER TRACOS LACTOSE. PODE PODE CONTER TRAGOS LACTOSE. PODE LACTOSE. PODE CONTEM GLUTEN. CONTEM GLUTEN.
CONTERTRAGOS DE DE GLUTEN. CONTERTRAGOS DE DE GLUTEN. CONTERTRAGOS DE CONTERTRAGOS DE
GLUTEN. GLUTEN. GLUTEN. GLUTEN.
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__SALADAS

Caprese Mini

c/molho s/ molho
PORCAO DE 140g (Tun) 120g (Tun)
KCAL
CALORIAS 193 105
%VD 10% 5%
C
CARBOIDRATOS ? 8
%VD 3% 3%
P
PROTEINAS / 6
%VD 9% 8%
GORDURAS G 15 6
TOTAIS %VD 8% 10%
GORDURAS GS 4 3
SATURADAS %VD 19% 13%
GORDURAS GT 0 0
TRANS %VD % 4
FIBRA F 2 2
ALIMENTAR %VD 9% 8%
S 220 217
sODIO
%VD 9% 9%

LISTA DE INGREDIENTES

Alfaces americana, romana
e roxa, tomate cereja,
queijo minas, alface
americana, molho pesto
Tasty (6leo de oliva, agua
filtrada, manjericéo,
salsinha, suco de limao,
alecrim, sal rosa, pimenta
do reino e goma xantana),
rdcula e croutons Tasty
(péo de fermentacao
natural, azeite de oliva e
sal rosa).

Alfaces americana,
romana e roxa, tomate
cereja, queijo minas,
alface americana, rucula
e croutons Tasty (pao de
fermentacéo natural,
azeite de oliva e sal rosa).

ALERGICOS

CONTEM DERIVADOS DE LEITE
EDE SOJA.

CONTEM LACTOSE.

CONTEM GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS DE LEITE
EDESOJA.

CONTEM LACTOSE.

CONTEM GLUTEN.
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Strogonoff
Fit

P.F.inho Pad Thai

Moqueca da Terra

c/molho c¢/molho c¢/molho c/molho
PORCAO DE 3409 (1un) 380g (1un) | 395g (Tun) 600g (Tun)
KCAL 560 472 425 660
CALORIAS
%VD 28% 24% 21% 33%
C 51 41 44 93
CARBOIDRATOS
%VD 17% 14% 15% 31%
i P 45 33 32 18
PROTEINAS
%VD 60% 44% 43% 24%
GORDURAS G 14 19 13 26
TOTAIS %VD 25% 34% 24% 47%
GORDURAS GS 5 2 0 13
SATURADAS %VD 22% 11% 1% 61%
GORDURAS GT 0 0 0 0
TRANS %VD *% *% *% *%
ALIMENTAR %VD 25% 26% 17% 37%
S 324 217 335 91
SODIO
%VD 13% 9% 14% 4%

LISTA DE INGREDIENTES

Strogonoff Tasty (peito de
frango, leite de aveia,
extrato de tomate, molho
inglés, catchup, mostarda
amarela, alho, cebola, 6leo
composto, sal rosa,
pimenta do reino e péaprica
doce), arrozintegral,
batata doce chips (batata
doce, dleo de palma e sal
rosa).

Arroz integral, peito
de frango, tomate
cereja, molho pesto
Tasty (6leo de oliva,
4gua filtrada,
manjericdo, salsinha,
suco de limao,
alecrim, sal rosa,
pimenta do reino e
goma xantana),
brécolis, abobora

e cebola roxa.

Cebola, peito de
frango, harussame,
cenoura, castanha
de caju, gergelim,
suco de limao, caldo
de peixe (hampla),
shoyo light, acticar
mascavo, sal rosa,
pimenta do reino,
azeite composto
(6leo de soja e oliva).

Pimentao vermelho, pimentdo amarelo,
banana da terra, palmito pupunha, leite
de coco em p6, goma de tapioca, azeite
de dendé e coentro), quinoa, pimentédo
vermelho, pimentdo amarelo, cebola e
farofa de amendoas Tasty (farinha de
castanha de caju, améndoas, pepitas de
girassol, castanha de caju, gergelim,
cebola, farinha de arroz, azeite composto
{6leo de soja e azeite de oliva}, alho, sal
rosa e pimenta do reino).

ALERGICOS

CONTEM GLUTEN E DERIVADOS
DA SOJA.

CONTEM DERIVADOS
DA SOJA.

PODE CONTER
TRAGOS DE GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS
DA SOJA, CASTANHA
DE CAJU E PEIXE.
PODE CONTER TRAGOS
DE GLUTEN.

CONTEM AMENDOAS, CASTANHA DE CAJU,
DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER TRAGOS
DE GLUTEN.
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__WRAPS

Hot Pork
Wrap

Mex
Wrap

Chicken
Wrap

PORCAO DE 280g (Tun) 3509 (Tun) 280g (1un)
KCAL 387 482 491
CALORIAS
%VD 19% 24% 25%
C 42 56 43
CARBOIDRATOS
%VD 14% 19% 14%
i P 25 23 33
PROTEINAS
%VD 33% 31% 45%
GORDURAS G 13 19 21
TOTAIS %VD 24% 35% 38%
GORDURAS GS > 6 >
SATURADAS %VD 23% 25% 20%
GORDURAS GT 0 0 0
TRANS %VD *¥ *% *%
FIBRA F 5 12 6
ALIMENTAR %VD 20% 48% 24%
S 463 811 546
SODIO
%VD 19% 34% 23%

LISTA DE INGREDIENTES

Tortilha integral, pernil
suino desfiado, coalhada
seca, alfaces americana,
roxa e romana, queijo
mussarela, cebola roxa.

Chilli Tasty [carne moida
de primeira, extrato de
tomate, feijédo preto, azeite
composto (6leo de soja e
azeite de oliva), pasta de
cebola, pasta de alho,
cominho, pimenta caiena,
sal rosa e pimenta do
reino], abacate,tortilha
integral, queijo mussarela,
couve kale e cebola roxa.

Tortilha integral, frango na
mostarda {[peito de frango,
azeite composto (6leo de
soja e azeite de oliva), sal
rosa e pimenta do reino] ,
creme de leite e mostarda},
tomate cereja, coalhada
seca, queijo mugarela e
couve kale.

ALERGICOS

CONTEM DERIVADOS DO LEITE E
DA SOJA. CONTEM LACTOSE.
CONTEM GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS DO LEITE
E DE SOJA. CONTEM LACTOSE.
CONTEM GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS DO LEITE E
DE SOJA. CONTEM LACTOSE.
CONTEM GLUTEN.
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Burrito Azik Hummus Bowl Yolk Bowl Pumpkin Pesto
Bowl ¢/molho s/ molho ¢/molho s/ molho c¢/molho s/ molho
PORCAO DE 370g (1un) 350g (Tun) | 350g (1un) | 400g (Tun) 360g (Tun) | 430g (1un)  380g (Tun)
CALORIAS KCAL 532 755 446 542 426 669 494

%VD

27%

38%

25%

17%

21%

33%

25%

CARBOIDRATOS

C
%VD

619

569

569

35¢g

339

34

32

20%

19%

19%

12%

11%

11%

11%

P

279

219

219

179

179

55

45

PROTEINAS

%VD 35% 28% 28% 23% 23% 73% 60%
GORDURAS G 22g 539 18g 389 259 35 21
TOTAIS %VD 39% 96% 32% 69% 46% 64% 38%
GORDURAS GS 59 79 29 79 59 4 3
SATURADAS %VD 25% 32% 10% 30% 23% 20% 15%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0 0
TRANS %VD B B ~ ~ ~ s o
ALIMENTAR %VD 68% 65% 65% 26% 24% 21% 21%

S 968m 51m 50m 706m 568m 870 414

sODIO 9 9 9 9 9

%VD

40%

2%

2%

29%

24%

36%

17%

LISTA DE INGREDIENTES

Chilli Tasty [carne moida de
primeira, extrato de tomate,
feijao preto, azeite composto
(6leo de soja e azeite de
oliva), pasta de cebola, pasta
de alho, cominho, pimenta
saiena, sal rosa e pimenta

do reino], mix de arroz

negro e vermelho, abacate,
coalhada seca, tomate cereja,
pimentdes assados Tasty
[pimentaoamarelo, pimentao
vermelho, azeite composto
(6leo de soja e azeite de
oliva), sal rosa e pimenta

do reino], cebola roxa e

Falafel (grao-de-bico,
salsinha, coentro,
cebola, alho, cominho,
gergelim, bicarbonato
de sédio, goma de
tapioca, hortela,
canela, 6leo de soja),
couve kale, acelga,
azeite de oliva, pink
hummus (gréo de
bico, beterraba, limao,
gergelim, azeite
composto, alho em pé,
sal rosa e pimenta do
reino), coalhada seca,
Sleo de oliva, azeitona

Falafel (grao-de-bico,
salsinha, coentro,
cebola, alho, cominho,
gergelim, bicarbonato
de sodio, goma de
tapioca, hortela,
canela, dleo de soja),
couve kale, acelga,
pink hummus (grao-
de-bico, beterraba,
liméo, gergelim, azeite
composto, alho em
p6, sal rosa e pimenta
do reino), coalhada
seca, azeitona preta,
abobrinha, cebola,

Quinoa, egg salad

[ovo, azeite composto
(6leo de soja e azeite

de oliva), mostarda
amarela, salsinha, alho,
sal rosa e pimenta do
reino), vinagrete de
mostarda (6leo de oliva,
4gua filtrada, mostarda
e xilitol), abacate, couve
kale, cebola roxa, farofa
de améndoas Tasty
[farinha de castanha de
caju, améndoas, pepitas
de girassol, castanha de
caju, gergelim, cebola,

Quinoa, egg salad
[ovo, azeite composto
(6leo de soja e azeite de

oliva), mostardaamarela,

salsinha, alho, sal rosa
e pimenta do reino],
abacate, couve kale,
cebola roxa, farofa de
améndoas Tasty [farinha
de castanha de caju,
améndoas, pepitas de
girassol, castanha de
caju, gergelim, cebola,
farinha de arroz, azeite
composto (6leo de
soja e azeite de oliva),

couve kale. preta, abobrinha, gergelim, sal rosa e farinha de arroz, azeite alho, sal rosa e pimenta
cebola, gergelim, sal pimenta-do-reino composto (6leo de do reino].
rosa e pimenta do reino soja e azeite de oliva),
alho, sal rosa e pimenta
do reino].
ALERGICOS CONTEM DERIVADOS CONTEM DERIVADOS CONTEM CASTANHA CONTEM CONTEM
DE SOJA E DO LEITE. DE SOJA E LEITE. DE CAJU, DERIVADOS AMENDOAS, AMENDOAS,
CONTEM LACTOSE. PODE PODE CONTER DE SOJA E LEITE. CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DE CAJU,
CONTERTRAGOS DE TRAGOS DE GLUTEN PODE CONTER DERIVADOS DE DERIVADOS DE
GLUTEN. TRAGOS DE GLUTEN. SOJA EOVOS. PODE SOJA EOVOS. PODE
CONTERTRACOS DE CONTER TRACOS DE
GLUTEN. GLUTEN.

Peito de frango grelhado
[peito de frango, azeite
composto (6leo de soja
e azeite de oliva), sal rosa
e pimenta do reino],
quinoa, abébora assada
Tasty [abobora cabotia,
azeite composto (6leo de
soja e azeite de oliva), sal
rosa e pimenta do reino],
tomate cereja, brocolis,
acelga, couve kale,
maionese de ricota Tasty
(leite integral, 6leo de
oliva, ricota, mostarda
amarela, alho, sal rosa,
pimenta do reino e goma
xantana), queijo
parmesao e molho pesto
Tasty (azeite de oliva
extra virgem, 4gua
filtrada, manjericéo,
salsinha, suco de liméo,
alecrim, sal rosa e
pimenta do reino).

Peito de frango grelhado
[peito de frango, azeite
composto (6leo de soja e
azeite de oliva), sal rosa e
pimenta do reino],
quinoa, abébora assada
Tasty [abobora cabotid,
azeite composto (6leo de
soja e azeite de oliva), sal
rosa e pimenta do reino],
tomate cereja, brocolis,
acelga, couve kale, queijo
parmesao e molho pesto
Tasty (6leo de oliva, 4gua
filtrada, manjericéo,
salsinha, suco de limao,
alecrim, sal rosa e
pimenta do reino).

DERIVADOS DE SOJA,
LEITE E DERIVADOS.
CONTEM LACTOSE.
PODE CONTER TRACOS
DE GLUTEN.

DERIVADOS DE SOJA,
LEITE E DERIVADOS.
CONTEM LACTOSE.
PODE CONTER TRAGOS
DE GLUTEN.
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_COMIDINHAS

Toast Toast de Quiche de Chips de Quiche de
Egg Bacon Cogumelos  Tomate e Pesto  Batata-Doce Frango
PORCAO DE 1509 (1un) 140g (1un) 160g (1un) 259 160g (1un)
(1 pacote)

KCAL 391 230 370 129 363
CALORIAS

%VD 19,54% 11,51% 18% 6% 18%

C 28 30 32 11 30

CARBOIDRATOS J J J

%VD 9,43% 9,95% 11% 4% 10%

P 13 6 14 1 17

PROTEINAS J J J

%VD 17,89% 8,19% 19% 1% 23%
GORDURAS G 25 4 20g 59 199
TOTAIS %VD 45,23% 7,89% 37% 10% 34%
GORDURAS GS 7 0 69 59 69
SATURADAS %VD 31,73% 1,49% 29% 22% 29%
GORDURAS GT 0 0 Og 0g 0g
TRANS %VD _ - - - -
FIBRA F 2 2 29 s] 29
ALIMENTAR %VD 6,41% 7,10% 9% 4% 6%
S6DI0 S 852 455 683mg 82mg 557mg

%VD 35,49% 18,97% 28% 3% 23%

LISTA DE INGREDIENTES

Pao integral vegano de
fermentacgao natural [farinha
de trigo enriquecida com
ferro e acido félico, agua,
fermento natural, grdos
tostados (aveia, chia,
gergelim, linhaca e quinoa)],
egg salad Tasty [ovo, azeite
composto (6leo de soja e
azeite de oliva), mostarda
amarela, salsinha, sal e
pimenta do reino], bacon e
azeitona preta.

Pao integral vegano de
fermentagao natural [farinha
de trigo enriquecida com ferro
e acido félico, agua, fermento
natural, grdos tostados (aveia.
chia, gergelim, linhaga e
quinoa)], cogumelo paris,
shitake, shimeji, azeite
composto (6leo de soja e
azeite de oliva), molho
Sriracha Tasty (ricota, mostarda
amarela, azeite de oliva, leite
integral, sal rosa, pimenta do
reino, pimenta Sriracha,
paprica defumada, paprica
doce, noz moscada), gergelim,
sal rosa, liméo e pimenta do
reino.

Agua, leite integral, tomate
cereja, ovo, farinha de arroz,
ricota, nata, queijo parmesao,
farinha de castanha de caju,
amido de milho, manteiga,
linhaga, manjericéo, salsinha,
alecrim, sal rosa e pimenta do
reino.

Batata doce, 6leo de palma,

sal rosa.

Agua, leite integral,
?eito de frango, ovo,
arinha de arroz, ricota,
nata, queijo parmesao,
farinha de castanha de
caju, amido de milho,
manteiga, linhaca, azeite
de oliva composto (dleo
de soja e azeite de oliva),
sal rosa e pimenta do
reino.

ALERGICOS

CONTEM OVOS E DERIVADOS DE
TRIGO E DE SOJA.
CONTEM GLUTEN

CONTEM DERIVADOS DE TRIGO E DE
SOJA.
CONTEM GLUTEN E LACTOSE.

CONTEM LEITE E DERIVADOS, OVOS
E CASTANHA DE CAJU. CONTEM
LACTOSE. PODE CONTER TRACOS
DE GLUTEN.

PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

I
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Banzai Poke

Oahu Poke

Maui Poke

Sunset Poke

c¢/molho s/ molho c/molho s/ molho c/molho s/ molho c¢/molho s/ molho
PORGCAO DE 350g (Tun) 300g (Tun) 430g (1un) 380g (Tun) 380g (Tun) 300g (1un) 3509 (1un) 300g (1un)
KCAL 562 533 442 413 413 413 706 650
CALORIAS
%VD 28% 27% 22% 21% 21% 21% 35% 32%
C 53 51 69 67 67 67 76 63
CARBOIDRATOS
%VD 18% 17% 23% 22% 22% 22% 25% 21%
) P 40 40 11 11 1 11 35 34
PROTEINAS
%VD 53% 53% 14% 14% 14% 14% 47% 45%
GORDURAS G 21 18 16 12 12 12 28 27
TOTAIS %VD 38% 32% 28% 23% 23% 23% 50% 50%
GORDURAS GS 4 4 2 1 1 1 7 6
SATURADAS %VD 20% 18% 7% 5% 5% 5% 30% 29%
GORDURAS GT 0 0 0 0 0 0 0 0
TRANS %VD *% *% %% %% %% *% *% *%
FIBRA F 3 3 1 11 1 11 7 7
ALIMENTAR %VD 14% 14% 42% 42% 42% 42% 26% 26%
S 1336 490 1553 708 708 708 1083 923
sODIO
%VD 56% 20% 65% 30% 30% 30% 45% 38%

LISTA DE INGREDIENTES

Salméo, gohan (arroz

Salmao, gohan (arroz

japones, agticar refinado, japones, agticar refinado,

vinagre de arroz e sal
rosa), molho poke Tasty
(shoyu light, 6leo de
gergelim torrado,
vinagre de arroz e goma
xantana), pepino em
cubos, coalhada seca,
acelga, couve kale,
gengibre em conserva,
morango e gergelim
preto.

vinagre de arroz e sal
rosa), pepino em cubos,
coalhada seca, acelga,
couve kale, gengibre em
conserva, morango e
gergelim preto.

Gohan (arroz japones,
acUcar refinado, vinagre
de arroz e sal rosa),

Mix de cogumelos

Tasty (cogumelos paris,
shitake e shimeji, azeite
de oliva extra virgem,
sal rosa e pimenta do
reino), creme de abacate
(abacate, limao, sal rosa
e pimenta do reino),
manga, molho poke
Tasty (shoyu light, 6leo
de gergelim torrado,
vinagre de arroz e goma
xantana), tomate cereja,
cenoura, acelga, couve
kale e gergelim preto.

Gohan (arroz japones,
agucar refinado, vinagre
de arroz e sal rosa), Mix
de cogumelos Tasty
(cogumelos paris, shitake
e shimeji, azeite de oliva
extra virgem, sal rosa e
pimenta do reino),
creme de abacate
(abacate, limao, sal rosa
e pimenta do reino),
manga, tomate cereja,
cenoura, acelga, couve
kale e gergelim preto.

Gohan (arroz japones,
agucar refinado, vinagre
de arroz e sal rosa), peito
de frango, molho teriyake
Tasty (4gua, shoyu light,
agucar, vinagre, goma de
tapioca e gengibre em
pd),molho poke Tasty
(shoyu light, 6leo de
gergelim torrado,

vinagre de arroz e goma
xantana), brocolis, cebola
roxa, chips de batata
doce (batata doce, 6leo
de palma, sal rosa),
gergelim preto,
sunomono (pepino
japones, 4gua, vinagre de
arroz, acucar e sal rosa).

Gohan (arroz japones,
agucar refinado, vinagre
de arroz e sal rosa),
peito de frango, molho
teriyake Tasty (agua,
shoyu light, acucar,
vinagre, goma de
tapioca e gengibre em
po),brécolis, cebola
roxa, chips de batata
doce (batata doce, 6leo
de palma, sal rosa),
gergelim preto,
sunomono (pepino
japonés, agua, vinagre,
de arroz, agucar e sal
rosa).

Gohan (arroz japones,
acucar refinado, vinagre de
arroz e sal rosa), salmao,
manga, pasta de abacate
(abacate, liméo, sal rosa e
pimenta do reino), molho
poke Tasty (shoyu light,
6leo de gergelim torrado,
vinagre de arroz e goma
xantana), cebola roxa,
gergelim preto, batata
doce chips (batata doce,
dleo de palma e sal rosa).

Gohan (arroz japones,
agucar refinado, vinagre
de arroz e sal rosa), salmao,
manga, molho teriyake
Tasty (4gua, shoyu light,
agucar, vinagre, goma de
tapioca e gengibre em
po), pasta de abacate
(abacate, limao, sal rosa e
pimenta do reino), molho
poke Tasty (shoyu light,
6leo de gergelim torrado,
vinagre de arroz e goma
xantana), cebola roxa,
gergelim preto, batata
doce chips (batata doce,
Sleo de palma e sal rosa).

ALERGICOS

CONTEM DERIVADOS DO
LEITE E DE SOJA.
CONTEM LACTOSE.
CONTEM GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS DO
LEITE.

CONTEM LACTOSE.

PODE CONTER TRAGOS DE
GLUTEN.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM DERIVADOS
DE SOJA.

CONTEM DERIVADOS DE
SOJA.

PODE CONTERTRACOS DE
GLUTEN.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM DERIVADOS DE
SOJA.

CONTEM GLUTEN.
CONTEM DERIVADOS DE
SOJA.

CONTEM GLUTEN. CONTEM GLUTEN.
CONTEM DERIVADOS DE CONTEM DERIVADOS DE
SOJA. SOJA.
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. L i Kale Pum
TwistYolk  Teri-Chicken I\C/lrgsctka?frc]l ale Pump Classy Blue Green Bowl
c/molho s/molho c¢/molho s/molho c¢/molho s/molho

PORCAO DE 340g (1un) 355g (Tun) 4309 (1un) 320g (1un) 300g (1un) 260g (1un) 260g (1un) 330g (1un) 290g (1un)
CALORIAS KCAL 370 476 753 515 206 278 162 588 279

%VD 18% 24% 38% 26% 10% 14% 8% 29% 14%

C 19 44 12 38 38 1 10 40 40

CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9

%VD 6% 15% 4% 13% 13% 4% 3% 13% 13%

P 15 41 33 9 9 9 9 12 12

PROTEINAS 9 9 9 9 9

%VD 20% 54% 44% 12% 12% 12% 12% 16% 16%
GORDURAS G 279 159 659 389 39 23 11 44 9
TOTAIS %VD 49% 28% 118% 70% 6% 42% 19% 79% 16%
GORDURAS GS 59 29 109 59 0g 6 > 6 1
SATURADAS %VD 25% 7% 44% 23% - 29% 21% 27% 5%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0 0 0 0
TRANS %VD B B B B B *% *% *% *%
FIBRA F 69 59 49 69 69 3 3 > 5
ALIMENTAR %VD 22% 19% 18% 25% 25% 13% 12% 21% 21%
<oDI0 S 785mg 2387mg 478mg 190mg 189mg 459 321 81 80

%VD 33% 99% 20% 8% 8% 19% 13% 3% 3%
LISTA DE INGREDIENTES Alfaces americana, romana | Quinoa, Peito de frango Alfaces americana, romana e Quinoa, couve kale, Quinoa, couve kale, Alfaces americana, Alfaces americana, Quinoa, manga, coalhada | Quinoa, manga, coalhada

eroxa, egg salad [ovo, relhado [peito de roxa, frango na mostarda [peito acelga, abobora, acelga, abdbora, brécolis, | romana e roxa, acelga, romana e roxa, acelga, seca, azeite temperado seca, brécolis, cebola

azeite composto (6leo

de soja e azeite de oliva),
mostarda amarela, salsinha,
alho, sal rosa e pimenta

do reino], tomate cereja,
vinagrete de mostarda
Tasty (6leo de oliva, 4gua
filtrada, mostarda, xilitol e
goma xantana), cebola roxa
e crostini integral [pao sirio
integral, azeite composto
(6leo de soja e azeite de
oliva) e sal rosa].

rango, azeite composto
(6leo de soja e azeite
de oliva), molho teriyaki
Tasty (dgua, shoyu light,
acucar, vinagre, goma de
tapioca e gengibre em po),
abobrinha, cenoura, couve
kale, gengibre em conserva
e gergelim preto.

de frango, creme de leite, azeite
composto (6leo de soja e azeite de
oliva) e mostarda), acelga, tomate
cereja, pepino japonés, azeite
temperado Tasty (azeite de oliva, sal
rosa e pimenta do reino), azeitona
preta e castanha de caju.

brocolis, abobrinha, mix
de cogumelos, azeite
de oliva.

abobrinha, mix de
cogumelos.

cebola roxa, tomate
cereja, queijo gorgonzola,
castanha de caju, molho
mostarda (mostarda
amarela, 6leo de oliva,
xilitol, sal rosa e pimenta
do reino).

cebola roxa, tomate
cereja, queijo gorgonzola,
castanha de caju.

(azeite de oliva extra
virgem, sal rosa e
pimenta do reino),
brocolis, cebola assada,
acelga,couve kale e farofa
de améndoas Tasty
[farinha de castanha de
caju, améndoas, pepitas
de girassol, castanha de
caju, gergelim, cebola,
farinha de arroz, azeite
composto (6leo de soja
e azeite de oliva), alho,
sal rosa e pimenta do
reino].

assada, acelga,couve kale
e farofa de améndoas
Tasty [farinha de castanha
de caju, améndoas,
pepitas de girassol,
castanha de caju,
gergelim, cebola, farinha
de arroz, azeite composto
(6leo de soja e azeite de
oliva), alho, sal rosa e
pimenta do reino].

ALERGICOS

CONTEM OVOS E DERIVADOS
DE SOJA. CONTEM GLUTEN.

CONTEM AMENDOIM E
DERIVADOS DE SOJA.
CONTEM GLUTEN.

CONTEM DERIVADOS DO LEITE E
DE SOJA. CONTEM LACTOSE. PODE
CONTER TRAGOS DE GLUTEN.

CONTEM CASTANHA DE
CAJU E DERIVADOS DO LEITE.
PODE CONTER TRAGOS

DE GLUTEN.

CONTEM CASTANHA DE
CAJU E DERIVADOS DO LEITE.
PODE CONTER TRACOS

DE GLUTEN.

CONTEM CASTANHA DE CAJU
E DERIVADOS DO LEITE.
PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

CONTEM AMENDOAS,
CASTANHA DE CAJU E
DERIVADOS DE SOJA E DE
LEITE, LACTOSE.

PODE CONTER TRACOS
DE GLUTEN.
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__BEBIDAS

Pink Lemonade

Suco de Melancia,
Gengibre e Limao

Suco de Laranja,
Couve e Limao

copo garrafa copo garrafa copo garrafa
PORCAO DE 300ml (Tun) | 400ml(Tun) | 300ml(Tun) 400ml (Tun) | 300ml (Tun) 400ml (Tun)
KCAL 36 48 93 120 91 121
CALORIAS
%VD 2% 2% 5% 6% 5% 6%
C 8 10 23 30 21 28
CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9 9
%VD 3% 3% 8% 10% 7% 0%
P 0 1 3 3 2 3
PROTEINAS 9 9 9 9 9 9
%VD - 1% 3% 4% 3% 4%
GORDURAS G 19 19 0Og 0g 0g 0g
TOTAIS %VD 2% 2% 0% 0% 1% 1%
GORDURAS GS 19 19 0g 0g 0g 0g
SATURADAS %VD 3% 3% 0% 0% 0% 0%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0g
TRANS %VD ) ) ) ) ) 0%
FIBRA F 19 1 0g 0g 0g 19
ALIMENTAR %VD 3% 4% 1% 2% 2% 3%
S m m m m 2m 3m
$6DI0 g g g g g g
%VD 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LISTA DE INGREDIENTES

Suco de limao, morango, agua filtrada e xilitol

Melancia, liméo e gengibre.

Suco de laranja integral, lim&o e couve kale.

ALERGICOS

PODE CONTER TRACOS DE GLUTEN.

PODE CONTER TRACOS DE GLUTEN.

PODE CONTER TRACOS DE GLUTEN.
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__BEBIDAS
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Suco de Suco de Laranja, Suco de Melancia
Laranja Morango e Gengibre e Maracuja
copo garrafa copo garrafa copo garrafa
PORCAO DE 300ml (Tun)  400ml (Tun) | 300ml (Tun) 400ml (Tun) | 300ml (Tun) 400ml (Tun)
KCAL 99 132 103 134 107 143
CALORIAS
%VD 5% 7% 5% 7% 5% 7%
C 23 30 24 31 24 32
CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9 9
%VD 8% 10% 8% 10% 8% 11%
P 2 3 2 3 3 4
PROTEINAS 9 9 9 9 9 9
%VD 3% 4% 3% 4% 4% 5%
GORDURAS G 0g 0g 0g 19 19 19
TOTAIS %VD 1% 1% 1% 1% 1% 1%
GORDURAS GS 0g 0g 0g 0g 0g 0g
SATURADAS %VD 0% 0% 0% 0% 0% 0%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0g
TRANS %VD B B . _ _ _
FIBRA F 0g 0g 19 19 19 19
ALIMENTAR %VD 0% 0% 4% 5% 2% 3%
S Om Om m m Om Om
SODIO g g g g ¢] g
%VD 0% 0% 0% 0% 0% 0%
LISTA DE INGREDIENTES Suco de laranja integral. Suco de laranja integral, morango e gengibre. | Melancia e polpa de maracuja.
A L E R G | COS PODE CONTER TRAGOS DE GLUTEN. PODE CONTER TRAGOS DE GLUTEN. PODE CONTER TRAGOS DE GLUTEN.




__CAFES

ThSIY:

Expresso Expresso
Expresso uplo Latte
PORCAO DE 50ml (Tun) 100ml (Tun) 130ml (Tun)
KCAL 2 3 88
CALORIAS
%VD 0% 0% 4%
C 0 1 8
CARBOIDRATOS 9 9 2
%VD 0% 0% 3%
P 0 0 4
PROTEINAS 9 2 :
%VD 0% 0% 6%
GORDURAS G 0g 09 49
TOTAIS %VD 0% 0% 8%
GORDURAS GS 0g 0g 39
SATURADAS %VD 0% 0% 13%
GORDURAS GT 0g 0g 0g
TRANS %VD - - -
FIBRA F 09 %9 09
ALIMENTAR %VD 0% 0% 0%
S 2m 5m 83m
SODIO g § :
%VD 0% 0% 3%
LISTA DE INGREDIENTES Agua e café. Agua e café. houa, cafec lete
A L E R G I COS PODE CONTER TRACOS DE PODE CONTER TRACOS DE CONTEM DERIVADOS DO LEITE.

GLUTEN.

GLUTEN.

PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

l
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_ SOBREMESAS

G ffed dBrgwnie BCrﬁwniF e P h I
ranoffe de e Banana ocolate acoquinha : ogurte com
Maracolate logurte com Meio Bite Energy Bite frutas
Chocolate Amargo

PORCAO DE 170g (1un) 170g (Tun) 100g (Tun) 100g (Tun) 20g (Tun) 50g (1un) 295g (Tun)

KCAL 276 245 303 299 68 260 245
CALORIAS

%VD 14% 12% 15% 15% 3% 13% 12%

C 30 35 42 27 8 16 43

CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9

%VD 10% 12% 14% 9% 3% 5% 14%

P 4 6 9 9 1 7 8

PROTEINAS 9 9 9 9 9

%VD 6% 9% 12% 12% 2% 10% 11%
GORDURAS G 159 99 12 21 49 179 59
TOTAIS %VD 28% 17% 22% 38% 6% 32% 9%
GORDURAS GS 99 69 3 9 e 109 39
SATURADAS %VD 41% 26% 15% 41% 6% 43% 14%
GORDURAS GT 0g 0g 0 0 0g 0g 0g
TRANS %VD - - - - - - -
FIBRA F 9 9 5 4 49 49 29
ALIMENTAR %VD 5% 3% 18% 15% 15% 14% 8%
SODIO S 23mg 73mg 25 30 2mg 15mg 111mg

%VD 1% 3% 1% 1% 0% 1% 5%
LISTA DE INGREDIENTES Nata fresca, leite integral logurte natural, banana Aveia em flocos, farinha | Aveia em flocos, ovos, Amendoim xerem, aipim, Chocolate 70%, logurte natural, Manga,

em po, polpa de maracuja, | caturra, nata, doce farinha de castanha de xilitol. Amendoim xerém, banana caturra, morango

aclicar mascavo, chocolate
meio amargo 50% cacau
eégua.

de leite, farofa doce
tasty (Aveia em flocos,
amendoim xerém,
castanha de caju xerém,
aguicar mascavo,
manteiga, farinha de
arroz e canela) e aguicar
mascavo.

de caju, banana caturra,
fermento quimico,
chocolate meio amargo
50% cacau, mel e ovo.

caju, aglicar mascavo,
6leo de coco, nozes
caramalizadas Tasty
(nozes, 4gua e agucar
mascavo), fermento
quimico e cacau em po.

Tamaras, Castanha de
caju, banana, aveia,
abacate, agticar mascavo,
cacau em p6 100%,
melaco de cana, extrato
de baunilha.

emel

ALERGICOS

DERIVADOS DO LEITE.
CONTEM LACTOSE. PODE
CONTER TRACOS DE GLUTEN.

CONTEM AMENDOIM,
CASTANHA DE CAJUE
DERIVADOS DO LEITE.
CONTEM LACTOSE. CONTEM
GLUTEN.

CONTEM MEL E OVOS.
CONTEM LACTOSE E
CONTEM GLUTEN.

CONTEM CASTANHA DE CAJU
EOVOS.

CONTEM LACTOSE E
CONTEM GLUTEN.

CONTEM AMENDOIM. PODE
CONTER TRACOS DE GLUTEN.

CONTEM AMENDOIM

E CASTANHA DE CAJU.
PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

ALERGICOS: CONTEM
MANGA. CONTEM LACTOSE.
PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN
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_ SOBREMESAS

Brownfe Blackbrown Cookie Bite
PORGAO DE 48g (1un) 40g (1un) 40g (Tun)
CALORIAS KCAL 78 145 146
%VD 4% 7% 7%
C 14 14 16
CARBOIDRATOS
%VD 5% 5% 5%

) p 2 3 3
PROTEINAS oD 3% 3% 2%
GORDURAS G 2 2 2
TOTAIS %VD 4% 17% 16%
GORDURAS GS ! > >
SATURADAS %VD 6% 23% 24%
GORDURAS GT 0 0 0
TRANS %VD *% o o
FIBRA F 0 ! 3
ALIMENTAR %VD 2% 6% 12%

, s 25 6 6
>0pIo %VD 1% 0% 0%

LISTA DE INGREDIENTES

logurte natural, banana
caturra, nata, doce de
leite e aglicar mascavo.

Ganache de chocolate
(chocolate meio amargo e
nata), Brownie de
chocolate (aveia em flocos,
ovos, farinha de castanha
de caju, aglicar mascavo,
xilitol, 6leo de coco, nozes
caramalizadas Tasty [nozes,
agua e aglicar mascavo),
fermento quimico e cacau
em po).

Aveia em flocos finos,
chocolate meio amargo,
fécula de batata, 6leo de
coco, aglica demerara,
clara de ovo, melado,
4gua, bicarbonato de
sodio, canela em pé, chia,
suco de limao, extrato de
baunilha e sal rosa.

ALERGICOS

CONTEM DERIVADOS DO LEITE.
CONTEM LACTOSE. PODE
CONTER TRAGOS DE GLUTEN.

CONTEM CASTANHA DE CAJU
E OVOS. CONTEM LACTOSE E
CONTEM GLUTEN.

CONTEM OVOS.
CONTEM GLUTEN.

"$210USW NO Salolew I1as wepod SOlIBIP S910|eA snas

‘22%000°Z 2P BIBIP BWIN W2 3SBQ WOD BIDUIS34 9P SOLIRIQ SI0[BA % 4



__LINHA HOMEY

Lasanha de
Berinjela ao Sugo

Lasanha de
Berinjela a
Bolonhesa

Gratinado de
Frango com
Batata-Doce

Empadao
de Frango
com Massa de
Gréao-de-Bico

Waffle

Cheese Waffle

PORCAO DE 1759 (1/4un) 1759 (1/4un) 1759 (1/4un) 175g (1/4un) 809 (1 un) 50g (1 un)

KCAL 248 265 363 566 206 186
CALORIAS

%VD 12% 13% 18% 28% 10% 9%

C 38 25 23 46 36 26

CARBOIDRATOS 9 9 9 9 9 9

%VD 13% 18% 8% 15% 12% 9%

P 7 12 19 23 9 3

PROTEINAS 9 9 9 9 g9 g

%VD 9% 16% 26% 31% 11% 4%
GORDURAS G 49 10g 229 339 49 79
TOTAIS %VD 7% 19% 39% 60% 8% 14%
GORDURAS GS 9 19 49 179 9 29
SATURADAS %VD 2% 6% 169 79% 7% 8%
GORDURAS GT 0g 0g 0g 0g 0g 0g
TRANS %VD B B B B _ _
FIBRA F 79 49 39 79 39 0g
ALIMENTAR %VD 28% 17% 13% 27% 13% -
SODIO S 781mg 678mg 1442mg 1063mg 224mg 435mg

%VD 33% 28% 60% 44% 9% 18%

LISTA DE INGREDIENTES

Berinjela, molho pomodoro Tasty
(tomate pelado, azeite de oliva, sal
rosa e pimenta, manjericao, pasta de
alho), queijo mugarela e batata doce.

Berinjela, molho pomodoro Tasty
(tomate pelado, azeite de oliva, sal
rosa e pimenta, manjericao, pasta
de alho), molho bolonhesa Tasty
(carne moida, extrato de tomate,
azeite de oliva, pasta de cebola,
pasta de alho, sal rosa, cominho,
pimenta caiena e pimenta do reino)
e queijo mussarela.

Frango Desfiado Tasty (peito de
frango, molho pomodoro Tasty
(tomate pelado, azeite de oliva,

sal rosa e pimenta, manjericao,
pasta de alho), ovo, azeite de oliva,
tomate pelado, pasta de cebola,
azeitona preta, pasta de alho, sal
rosa, goma de tapioca, salsinha e
pimenta do reino), Puré de batata
doce (batata doce, azeite de

oliva, pasta de cebola, sal rosa,
pasta de alho e pimenta do reino),
creme de queijo Tasty (leite, ricota,
nata, ovo, queijo parmesao, sal
rosa e pimenta do reino) e queijo
mussarela.

Recheio de Frango (peito de frango,
molho pomodoro Tasty (tomate
pelado, azeite de oliva, sal rosa e
Bimenta, manjericdo, pasta de alho),
atata doce, ovo, azeite de oliva,
tomate pelado, pasta de cebola,
azeitona preta, pasta de alho, sal
rosa, goma de tapioca, salsinha e
pimenta do reino), Puré de batata
doce (batata doce, azeite de oliva,
pasta de cebola, sal rosa, pasta de
alho e pimenta do reino), grdo de
bico, farinha de arroz,
6leo de coco, fécula de batata, azeite
de oliva, melado de cana, acafrao
esal rosa.

Leite, farinha de grao de bico,
polvilho azedo, dleo de girassol,
xilitol, fermento quimico, sal rosa.

Polvilho azedo, queijo minas
frescal, batata doce, queijo
parmesao, azeite composto (6leo
de soja e azeite de oliva), leite,
4gua, sal rosa, chia e ovos

ALERGICOS

CONTEM LACTOSE E DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

CONTEM LACTOSE E DERIVADOS DE
SOJA. PODE CONTER TRACOS DE
GLUTEN.

CONTEM LEITE, OVOS E DERIVADOS
DE SOJA. CONTEM LACTOSE. PODE
CONTER TRACOS DE GLUTEN.

CONTEM OVO. PODE CONTER TRAGOS
DE GLUTEN.

CONTEM LEITE. CONTEM LACTOSE.
PODE CONTER TRAGCOS DE GLUTEN.

CONTEM OVOS, LEITE E DERIVADOS
E DERIVADOS DE SOJA. CONTEM
LACTOSE. PODE CONTER TRACOS
DE GLUTEN.

I

= ==

l
[

|

"$9J0UlW NO Sal0lew 1as LUSpOd SOlIRIP S2I0|eA SNaS

*[23%000°Z 2P BI2IP BWIN W2 35BQ WOD BIDUIS3I P SOLIRIQ SIO[RA % 4



